
UCHWAŁA  NR 5680/2022 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 6 października 2022r. 
 
  
 

w  sprawie: wyrażenia  zgody  dla Powiatu Gnieźnieńskiego na prowadzenie prac 
budowlanych w ramach zadania pn. „Poprawa efektywności 
energetycznej budynków oświatowych Powiatu Gnieźnieńskiego”                
– Termomodernizacja I Liceum Ogólnokształcącego w Gnieźnie przy               
ul. Kostrzewskiego 3.  

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022r., poz. 547 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę dla Powiatu Gnieźnieńskiego, z siedzibą Starostwa Powiatowego            
w Gnieźnie przy ul. Papieża Jana Pawła II 9/10, 62-200 Gniezno, na przeprowadzenie 
na nieruchomości położonej w Gnieźnie przy ul. Kostrzewskiego 3, oznaczonej                 
w ewidencji gruntów jako obręb Gniezno, arkusz mapy 39, działki  
nr 2/15 i 1/4 o łącznej pow. 3,8391 ha, zapisanej w księdze wieczystej 
KW PO1G/00059362/8 jako współwłasność Powiatu Gnieźnieńskiego (udział 
56420/104143) oraz Województwa Wielkopolskiego (udział 47723/104143), prac 
budowlanych w ramach realizacji zadania pn. „Poprawa efektywności energetycznej 
budynków oświatowych Powiatu Gnieźnieńskiego” – Termomodernizacja I Liceum 
Ogólnokształcącego w Gnieźnie przy ul. Kostrzewskiego 3.  
 

§ 2. 
 

Przedmiotowa inwestycja wykonana zostanie na koszt Inwestora, tj. Powiatu 
Gnieźnieńskiego, ze środków własnych z uwzględnieniem dotacji z rządowego 
programu Polski Ład. 
 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego.  
 
 

§ 4.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
z up. Marszałka Województwa 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 



 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 5680/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 6 października 2022r. 

 
 
 

Nieruchomość położona w Gnieźnie przy ul. Kostrzewskiego 3, opisana w § 1 

uchwały, stanowi współwłasność Powiatu Gnieźnieńskiego oraz Województwa 

Wielkopolskiego.  

Starosta Gnieźnieński, w związku z planowaną realizacją zadania pn. „Poprawa 
efektywności energetycznej budynków oświatowych Powiatu Gnieźnieńskiego” – 
Termomodernizacja I Liceum Ogólnokształcącego w Gnieźnie przy ul. Kostrzewskiego 
3, wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody przez Województwo Wielkopolskie, jako 
współwłaściciela nieruchomości, na przeprowadzenie prac budowlanych polegających 
na modernizacji elewacji, wymianie stolarki okiennej oraz fasad szklanych, jak również 
termomodernizacji dachu. Wnioskowany dokument stanowić ma dla Powiatu 
Gnieźnieńskiego, jako Inwestora, podstawę złożenia oświadczenia o posiadanym 
prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane w trybie art. 32 ust. 4 pkt 
2 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. – Prawo budowlane.   

Przedmiotowa inwestycja wykonana zostanie na koszt Inwestora, tj. Powiatu 

Gnieźnieńskiego, ze środków własnych z uwzględnieniem dotacji z rządowego 

programu Polski Ład.  

Do wyrażenia zgody na prowadzenie prac budowlanych, w związku z planowaną 

realizacją przedmiotowej inwestycji, właściwy jest współwłaściciel nieruchomości, 

reprezentowany zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020r., poz. 1668 ze zm.) przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 


